
1 

 

Ajánlattételi felhívás 
 

A Szegedi Tudományegyetem Műszaki Igazgatósága (továbbiakban: Ajánlatkérő) nyílt 

beszerzési eljárást hirdet. 

 

A beszerzés tárgya: „Science Park Szeged régészeti és lőszermentesítési munkákhoz 

kapcsolódó, párhuzamosan végzendő gépi és kézi földmunka, valamint háztartási és 

vegyes hulladék elszállítása” 

 

Munkálatok kezdete: a szerződés aláírását követően a munkaterület átadás napja. 

 

Teljesítési határidő: A szerződéskötés dátumától 2019. augusztus 31-ig. 

 

Helyszín: SZTE Vagyonkezelésében lévő volt Öthalmi laktanya területén — Szeged, 

Budapesti út 9. 

 

Tárgy: 

 A földmunka és a hulladékelszállítás tekintetében fontos a folyamatos rendelkezésre 

állás, mind a kézi és mind a gépi erő vonatkozásában. 

 A területen a jelenleg folyó lőszermentesítési és a későbbiekben tervezett régészeti 

munkákat akadályozó törmelék és vegyes hulladék elszállítása szükséges. 

 A területen tervezett kiviteli munkákat régészeti ásatások előzik meg, melyhez a gépi és 

kézi földmunkát a Megrendelőnek szükséges biztosítania. 

 A területen található törmelék és vegyes hulladék halmokat a lőszermentesítők GPS-

szel bemérik, térképen megjelölik, majd a műszaki felelős és a kivitelező együtt 

beazonosítja azok helyét és mennyiségét, amelyről jegyzőkönyv készül. A jegyzőkönyv 

és térkép szolgál az elszámolás alapjául. 

 A földmunka óraszáma a műszaki felelős által kerül elszámolásra. 

 Megrendelő biztosítja a próbafeltáráshoz szükséges gépi és kézi földmunkát 

(minimálisan 12 tonnás, 2 méter széles vágóéllel és iszapolókanállal rendelkező gép, 

szükség esetén kézi munkaerő), továbbá a próbaárkokhoz kapcsolódó műszaki hátteret 

(különösen a szükség szerinti zsaluzatot, víztelenítést). 

 

A vállalkozó a kiadott dokumentációt (terveket, műszaki leírást, költségvetést stb.) és az építési 

helyszínt, szakkivitelezőtől elvárhatóan ellenőrzi, az ajánlata minden körülményre kiterjed, 

illetve alapját képező költségvetés kiadása esetén, a költségvetés beárazásánál ezen 

körülményeket figyelembe veszi, egyeztet, helybenhagy. 

A munka nem építési engedély köteles. 

A munkálatokat követően a rendeltetésszerű használat alapvető követelmény, minden egyéb 

utólagos beavatkozás nélkül. 

A munkavégzés időtartamánál, a napi beosztásban, az átlagostól eltérő környezeti hatást kiváltó 

munkafolyamatok végzésénél egyéb időszaki korlátozásra is sor kerülhet. 

A munkavégzésből adódó törmeléket, szemetet stb. vállalkozónak folyamatosan el kell 

szállítania a teljesítési helyszínről. A munka befejeztével a vállalkozó a területet tisztán, a 

munkálatokból származó por, kosz, szemét eltávolítása után adja át a területet. 



2 

 

A szakszerűtlen tevékenységből eredő károk Vállalkozót terhelik és a vétlen vagy szándékos 

magatartásból eredő károkat Vállalkozónak az átadás napjáig meg kell szüntetni. 

Szükséges dokumentumok: 

 Bontási hulladék nyilvántartó lap, hulladék kezelő átvételi nyilatkozat 

 Jegyzőkönyv és térkép a hulladékok helyéről és mennyiségéről 

 

Az ajánlatot egységárakban kérjük megadni az alábbi formában: 

 

Tételes elszámolás alapján az alábbiak szerint, de maximum nettó 24.900.000 Ft 

keretösszegig: 

 

Becsült óra kimutatása: Óraszám: Ft/óra: 

Összesen 

Ft: 

Gépi földmunka univerzális földgéppel 410   
Kézi földmunka 1 fővel 2460   
Becsült m3 kimutatása: m3 Ft/m3   

Hulladék elszállítás (vegyes törmelék + szemét) 

gépi rakodással  777   

Hulladék elszállítás (csak törmelék) 

gépi rakodással  670   
Mindösszesen:  

 

Vállalkozó kizárólag 1 db részszámlát és 1 db végszámlát nyújthat be. 

1. részszámla: 

Az egységárak és az elvégzett és leigazolt munka alapján. az 1. 

részszámla benyújtásának határideje: 2019. július 15. 

Végszámla: 

 Az egységárak és az elvégzett és leigazolt munka alapján a végszámla 

benyújtásának határideje: 2019. augusztus 31. 

 

A számlák fizetési határideje: 30 naptári nap. 

Megrendelő előleget nem fizet. 

Megrendelő előteljesítést elfogad. 

 


